
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PODER LEGISLATIVO  
CÂMARA MUNICIPAL DE GRANITO 
CASA ANTONIO AGOSTINHO JANUARIO 

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade” 
 

 

Av. Jose Saraiva Xavier, 151 –centro Granito-PE CEP: 56.160-000 

FONE/FAX: 87 3880-1160 E-MAIL: camaragranito@gmail.com 
 CNPJ: 11.474.954/0001-52 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

Processo Licitatório n.º 002/2020 
CONVITE n.º 002/2020 

 
 
OBJETO:: CONTRATAÇÃO LOCAÇÃO E USO DE LICENÇA DE SISTEMA INFORMATIZADO DE 
GESTÃO CONTÁBIL E ORÇAMENTÁRIO E SERVIÇO NA ORGANIZAÇÃO E ENCAMINHAMENTO 
DE GFIP/SEFIP GERENCIAMENTO DE FOLHA DE PAGAMENTO PARA REGISTRO DE 
FUNCIONÁRIO, para a Câmara Municipal de Granito, pelo prazo de 11 (onze) meses, para 
atender as necessidades gerenciais do Poder Legislativo da cidade de Granito, estado de 
Pernambuco. 
 
ABERTURA DIA: 17/01/2020, às 12:00 h. 
 
 
 Informações, Edital completo e anexos, disponíveis a partir de 10 de Janeiro de 2020, 
junto a Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Granito, que funciona na 
sede do Poder Legislativo do Município de Granito, Fone Fax (87)3879-1171/3879-1099, no 
horário das 08:00 h. às 13:00 horas, de segunda a sexta-feira. 
 
 
 Granito, 10 de Janeiro de 2020 
 
 

Comissão Permanente de Licitações. 
 

MEIRIANE NOGUEIRA LACERDA 
Presidente 

 
 
 

ELIANE LACERDA ALENCAR PEREIRA 
Secretária 

 
 
 

ALECSANDRA RODRIGUES BEZERRA DE OLIVEIRA 
Membro 

 
CERTIDÃO 
Certifico que nesta data foi este Aviso de Carta 
Convite, afixado na mônita desta Edilidade, 
para efeito de publicação. 
Granito-PE, ____/_____/_____  
  
___________________________ 

 

 


